
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1262/

Código da publicação: 1262

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 08:30:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 39/2024

N° do Processo: 83

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 16:23:58

Data de Acolhimento/Horário: 31/10/2024 09:59:00

Data de Abertura/Horário: 31/10/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:31/10/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 150.648,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE DE PACIENTES PARA A
DIRETORIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE TRANSPORTE DE PACIENTES PARA A
DIRETORIA DE SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2024 00:00:00Extrato Baixar

18/11/2024 00:00:00CA 277 2024 - ETCO EMPRESA DE TURISMO E TRANSPO... Baixar

14/10/2024 00:00:00PE 039 2024 PRC 083 - TRANSPORTE DE PACIENTES I... Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1262/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-transporte-de-pacientes-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/98686a25b09024079204968cc00b7640.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c7bdd6aae628c9378d0ef38510922256.pdf
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4660b35516bdb5fd985839130f8880f1.zip

